נאשם אשר הודה על סמך הסדר טיעון, ויתר על זכותו לניהול הליך...ואף ויתר על הסיכון לזיכוי...".

להיעתר מצאתי וכאמור, שבציטוט, זה אחרון בנושא בעיקר פגם, בו יש הטיעון הסדר אי-קבלת זה, תיק בנסיבות
הערעור. את לקבל - הצדדים להסכמת

רכיב הפסילה בפועל שגזר בית משפט קמא - בטל.

ושוב אחזור, יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודּע היום, כ"ט תשרי התשע"ה,
23/10/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידינופרדוידי